[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  13.04.2023 г. № 246
О награждении Почетной грамотой,

поощрении Благодарностью,                                                                                      Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайства муниципальных казенных учреждений: «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района» от 29 марта 2023года  № 78, «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района» от 28 марта 2023года, «Комитет финансов Слюдянского муниципального района» от 3 апреля 2023 года №291/1, «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района» 24 марта 2023 года № 266, управлений администрации Слюдянского муниципального района  «О  награждении и поощрении работников  в связи с профессиональным праздником «Днем местного самоуправления», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой  мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе органов местного самоуправления, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления»:
-Усачеву Татьяну Николаевну, заместителя мэра Слюдянского муниципального района по социально-культурным вопросам;
-Стаценскую Людмилу Владимировну, заместителя мэра Слюдянского муниципального района, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района»;
          -Долгушину Ольгу Юрьевну, начальника архивного отдела управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района;

-Орлову Юлию Анатольевну, заведующего сектором отдела по анализу и прогнозированию социально-экономического развития территорий  управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района.
 2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд в системе органов местного самоуправления, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления»:

-Чудинову Наталью Юрьевну, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

-Адамову Светлану Борисовну, заместителя мэра Слюдянского муниципального района, председателя муниципального казённого учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;
-Маюрову Ольгу Евгеньевну, начальника отдела нормативно-правового обеспечения администрации Слюдянского муниципального района;

- Проворову Оксану Викторовну, начальника управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района;

- Салдушеву Анастасию Валерьевну, начальника отдела анализа и прогнозирования управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района;
- Шехина Алексея Витальевича, заместителя начальника управления стратегического и инфраструктурного развития администрации Слюдянского муниципального района, главного архитектора;
-Кузьменкову Ирину Владимировну, начальника отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Слюдянском муниципальном районе;
-Загребину Татьяну Сергеевну, заместителя главного бухгалтера отдела учета и расчетов управления труда, заработной платы и муниципальной службы администрации Слюдянского муниципального района;

-Белобородову Елизавету Павловну, ведущего аналитика организационно-контрольного отдела администрации Слюдянского муниципального района;

-Золотухину Елену Алексеевну, начальника отдела, главного бухгалтера муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района»;
-Кармаданову Ирину Юрьевну, консультанта муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района»;
-Селезневу Наталью Александровну, заместителя председателя муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Рымареву Анастасию Валерьевну, главного специалиста отдела образования «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

-Рубцова Михаила Вячеславовича, начальника отдела информационных технологий муниципального казенного учреждения «Комитет финансов Слюдянского муниципального района»;

-Орлова Сергея Александровича, начальника службы единой дежурной диспетчерской службы, 112 муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Слюдянского муниципального района»;
-Болотова Александра Евграфовича, водителя муниципального казенного учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района».
3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День местного самоуправления»:
-Бушукину Ирину Николаевну, начальника отдела учета и расчетов, управления труда, заработной платы и муниципальной службы, главный бухгалтер администрации Слюдянского муниципального района;
-Зырянову Юлию Михайловну, начальника отдела стратегического развития управления стратегического и инфраструктурного развития администрации Слюдянского муниципального района;
-Побежимову Анну Константиновну, ведущего аналитика организационно- контрольного отдела администрации Слюдянского муниципального района;
-Спивакову Ирину Александровну, главного специалиста отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района;
-Чередову Елену Сергеевну, главного специалиста отдела регулирования рынка товаров, работ и услуг управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района;

-Головинскую Екатерину Петровну, главного специалиста отдела  по анализу и прогнозированию социально-экономического развития территорий управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района;

-Денисову Марину Анатольевну, ведущего специалиста муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Слюдянского муниципального района»;
-Крестину Елену Валерьевну, главного специалиста отдела образования муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;

- Михеева Владимира Николаевича, вахтёра муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
- Чернавцева Александра Владимировича, ведущего инженера отдела образования муниципального казённого учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального района»;
-Богданову Любовь Алексеевну, руководителя ревизионной группы муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
-Залуцкую Олесю Олеговну, ведущего бухгалтера материальной группы  муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района»;
 -Старикову Ирину Владимировну, инспектора отдела по делам гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Слюдянского муниципального района»;
 -Ушакова Александра Афиногеновича, дворника хозяйственной группы муниципального казённого учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия Слюдянского муниципального района».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
 Мэр Слюдянского муниципального района                                              А.Г. Шульц